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معاون شهرســازی و معماری شــهرداری فردیس 
گفت: پس از گذشــت قریب دو دهــه از بلاتکلیفی 
مالکین اراضی شــهرک ناز، با مصوبه شورای اسلامی 
شــهر فردیس مشکل این اراضی به طور کامل رفع و 

تعیین تکلیف شد.
محمد باقر ابراهیم زاده معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری فردیس در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت‌ 
شهری فردیس، ضمن اعلام خبر فوق، اظهار کرد: با 
توجه به مشکلات حقوقی املاک شهرک ناز به دلیل 
عدم انجام تعهدات قانونی توســط شهرک ساز، طبق 
قانــون امکان صدور پروانه و پایانکار برای این املاک 
وجود نداشت و مالکان حدود ۲۰ سال با این مشکل 

مواجه بودند.
وی با اشاره به درخواســت ها و مطالبات مردمی 
متعدد در خصوص رفع مشــکل اراضی شهرک ناز، 

بیان کرد: نحوه صــدور پروانه و پایانکار برای اراضی 
شهرک ناز شــمالی و جنوبی با تشکیل کارگروه‌های 
تخصصی و برگزاری جلسات مکرر توسط شهرداری 

فردیس با دستگاه‌های اجرایی تعیین تکلیف شد.

معاون شهرسازی شهرداری فردیس گفت: در این 
راســتا برای احیای حقوق مالکان این اراضی، مراتب 
طی لوایح متعدد به شــورای محترم شــهر ارسال و 

منجر به تصویب و ابلاغ مصوبه شد.
وی ضمــن تقدیر از تلاش‌های شــهردار محترم و 
پیگیری‌هــای عوامــل شــهرداری در خصوص رفع 
مشکل اهالی شــهرک ناز، گفت: با نگاه ویژه شورای 
اسلامی شهر فردیس لایحه پیشنهادی شهرداری در 
خصوص تعیین تکلیف املاک شهرک ناز به تصویب 

رسید و پس از تایید کمیته تطبیق، ابلاغ شد.
ابراهیم زاده یادآور شد: بر اساس این مصوبه، از این 
پس مالکان املاک شــهرک ناز، با در دست داشتن 
اســناد پلاک ملکی مربوطه می توانند با مراجعه به 
شهرداری منطقه یک جهت دریافت پروانه ساخت و 

ساز، پایانکار کلی و واحدی اقدام کنند.

قفل ۲۰ ساله و تعیین تکلیف املاک شهرک ناز شکسته شد

سرپرســت روابط عمومــی و امور بین الملل شــهرداری 
فردیس از به روزرســانی وب‌ســایت)پورتال( شهرداری در 
راســتای ارتقای سطح خدمت رسانی هوشمند به شهروندان 

خبر داد.
حسین جعفری در حاشیه نشستی با مدیر نوسازی، تحول 
اداری و فناوری شــهرداری فردیس که صبــح امروز برگزار 
شــد، اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع دسترسی آزاد به 
اطلاعات و شفافیت عملکرد دستگاه‌های اجرایی و در راستای 
خدمات رسانی مطلوب و افزایش رضایت عمومی شهروندان، 
وب سایت رسمی شهرداری فردیس در کمترین زمان ممکن 

به روز رسانی خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه وب سایت شــهرداری فردیس تنها 
درگاه اطلاعاتی امن و مطمئن جهت پیگیری اخبار مدیریت 
شهری است، گفت: با هماهنگی مدیر نوسازی، تحول اداری 
و فناوری، زیرساخت های لازم برای سایت شهرداری فردیس 

ایجاد شده است.
سرپرست روابط عمومی شهرداری فردیس گفت: اطلاعات 
کلی پروژه های عمرانی و خدماتی، مصوبات شورای اسلامی 
شهر، نتایج مناقصات و مزایده ها و همچنین اخبار و عملکرد 
شهرداری بصورت مستمر در این درگاه بارگذاری خواهد شد.

وی در پایان یادآور شد: شــهروندان عزیز شهر فردیس با 
عضویت در کانال رسمی شــهرداری در شبکه اجتماعی ایتا 
https://eitaa.com/h_shahr_man_  ( آدرس  به 

fardis( می‌توانند بــه منظور دنبال کردن اخبار و عملکرد 
مدیریت شــهری، از طریق لینک هر خبر وارد صفحه اصلی 
سایت شهرداری شــده و اطلاعات مورد نظر خود را دریافت 

کنند.
گفتنی اســت پایــگاه خبری مدیریت شــهری فردیس و 
پورتال شــهرداری فردیس با آدرس در دسترس عموم قرار 

دارد.

رعایت قانون دسترسی آزاد 
به اطلاعات و شفافیت عملکرد 

دستگاه های اجرایی در دستور 
کار مدیریت شهری فردیس است

شهرستان  اســامی  شورای  رئیس 
فردیس گفت:با آغاز ســال تحصیلی و 
برگزاری جشن شــکوفه‌ها در مدارس 
فردیس،بار دیگر موضوع کمبود فضای 
آموزشــی و تراکم بالای دانش‌آموزان 

در کلاس‌ها مورد توجــه قرار گرفت.
مسئولین شهری اعلام کردند آمادگی 
دارنــد در کنــار دولت برای ســاخت 

مدارس جدید مشارکت کنند.
ملیحه اکبری در خصوص بازگشایی 
مــدارس و جشــن شــکوفه‌ها اظهار 
کرد:»امروز شــاهد بازگشایی مدارس 
و برگزاری جشــن شکوفه‌ها به‌ویژه در 
بودیم.همان‌طور  ابتدایی  اول  پایه‌های 
مدارس شهر  که مستحضر هســتید، 
فردیس به لحاظ جمعیت دانش‌آموزی 
فضاهــای  فرســودگی  همچنیــن  و 
آموزشــی با مشکلات متعددی مواجه 

هستند.« 

وی در ادامــه بیان کــرد:»در حالی 
که اســتاندارد هــر کلاس حدود ۲۰ 
دانش‌آموز است، در بازدیدها مشاهده 
شــد که برخی کلاس‌هــا ۴۰ تا ۴۵ 
دانش‌آمــوز دارند؛موضوعــی که روند 
تدریس معلمان،فعالیت کادر آموزشی 
و شرایط یادگیری دانش‌آموزان و حتی 
دغدغه والدین را با چالش روبه‌رو کرده 

است.« 
اکبــری خاطر نشــان کرد:»انتظار 
مــی‌رود دولت در تخصیــص بودجه 
و رفع مشــکلات مدارس شهرســتان 
فردیس نگاه ویژه‌ای داشــته باشد،چرا 
که ساخت مدرسه مطالبه جدی مردم 

است.مدیریت شهری نیز آمادگی خود 
را بــرای مشــارکت،به‌ویژه در بحــث 

اهدای زمین،اعلام کرده است.« 
افزود:»گفتنــی  پایــان  در  وی 
با آغاز سال  اســت امســال همزمان 
تحصیلی،مجموعــه مدیریت شــهری 
فردیس با تمام توان در آماده‌ســازی 
مدارس مشــارکت داشــته که شامل 
آموزشی،آسفالت  فضاهای  رنگ‌آمیزی 
حیاط مدارس،نظافت،نصب سطل‌های 
زباله و زیباســازی بصری بوده است.

همچنین این همکاری در طول ســال 
تحصیلی و بــا همراهی انجمن اولیا و 

مربیان ادامه خواهد داشت.«

کمبودفضای آموزشی، مطالبه جدی مردم 
فردیس در آستانه سال تحصیلی جدید است

رئیس ســازمان حمل و نقل،بارو مسافر شهرداری فردیس 
از اجــرای طرح ویــژه نظارت بر ســرویس حمــل و نقل 

دانش‌آموزی خبر داد.
علی پیــری جابری در خصوص این خبر اظهار کرد: طرح 
ویژه نظارت بر ســرویس حمل ونقل دانش‌آموزی توســط 
گشــت انتظامی ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر 

شهرداری وعوامل پلیس راهور شهر فردیس اجرا ‌می‌شود.
وی افزود: با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در ستاد حمل 
ونقل دانش آموزی فرمانداری شهرســتان فردیس، نظارت 
برســرویس‌های حمل ونقل دانش‌آموزی ،شــیفت صبح و 

بعدازظهر مدارس به صورت روزانه انجام می شود‌.
رئیس ســازمان حمل و نقل شــهرداری فردیس در ادامه 
طرح ویژه نظارت بر ســرویس حمل و نقــل دانش آموزی 
مدارس و اعمال قانون خودروهای فاقد مجوز توســط پلیس 
راهــور خبر داد و گفت: در این راســتا جلوگیری از فعالیت 
غیرقانونی خودروهای سرویس آزادبر توسط عوامل مربوطه 

به صورت روزانه انجام و اعمال قانون صورت می گیرد.
جابری یادآور شــد: کلیه مالکان خودروهایی که اقدام به 
سرویس حمل و نقل دانش‌آموزی می‌کنند از طریق مراجعه 
بــه پیمانکاران ذی‌صــاح، دارای مجوز و طــرف قرارداد با 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری فردیس 
می‌توانند با اخذ مجوز نسبت به انجام سرویس حمل و نقل 

دانش‌آموزی بصورت قانونی اقدام کنند.
وی خاطرنشان کرد: این اقدامات در راستای حفظ امنیت 
دانــش آموزان و آرامش خاطر خانواده ها در شــهر در حال 

اجرا است و نظارت ها همچنان ادامه دارد.

طرح ویژه نظارت بر سرویس 
حمل و نقل دانش‌آموزی 

فردیس

ســید حمید یعقوبی مشکلات بیمارستان شهید 
ســلیمانی فردیــس را یکــی از دغدغه‌های اصلی 
مدیریت شهری برشمرد و بر لزوم رسیدگی فوری 

به این مسائل تأکید کرد.
رییس شورای اسلامی شهر فردیس در سیصدو 
نــودو دومین نشســت این شــورا که بــا حضور 
اعضای شورا، شــهردار، مدیران شهرداری و رئیس 
بیمارستان فردیس برگزار شد؛ وضعیت بیمارستان 
شــهید سلیمانی و ارائه خدمات درمانی مطلوب به 
شهروندان را از اولویت‌های جدی مدیریت شهری 

فردیس دانست
وی اضافه کرد: اعضای شــورای اسلامی شهر و 
شــهرداری فردیس، تمام تلاش خود را برای رفع 
موانع و ارتقاء سطح خدمات این بیمارستان به کار 
گرفته‌اند و این موضــوع را به طور جدی پیگیری 

می‌کنیم.
رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با بیان اینکه 
ما در مدیریت شهری فردیس از تمام ظرفیت‌های 
خود برای رفع مشــکلات این بیمارستان استفاده 
خواهیم کرد، گفت: امیدواریــم با این پیگیری‌ها، 

شــاهد بهبود ملموسی در وضعیت این بیمارستان 
باشیم.

رفع مشکلات بیمارستان فردیس از 
دغدغه های اصلی مدیریت شهری است

در چهارمین نشست تخصصی روابط عمومی‌های 
شــوراها و شهرداری‌های اســتان البرز که با عنوان 
»تکنیک‌هــای ارتباط با رســانه« در دهکده محب 
سلامت کردان برگزار شد، مصطفی رشیدی، نماینده 
شــورای اسلامی شــهر فردیس در شورای اسلامی 
استان البرز، بر اهمیت اطلاع‌رسانی به عنوان یکی از 

وظایف محوری مدیریت شهری تاکید کرد.
مصطفی رشــیدی در این نشســت که با حضور 
اعضای شوراهای اســامی استان و مسئولین روابط 
عمومــی، همچنین دکتر حقیقــی مقدم، مدیر کل 
دفتر شهری و شوراهای استانداری البرز برگزار شد، 

اظهار داشت:شــناخت دقیق مخاطبان و نیازسنجی 
آنهــا، پیش‌نیــاز هرگونه اقــدام موفــق در حوزه 

اطلاع‌رسانی است.
وی افزود:مدیران روابط عمومی باید به دغدغه‌های 
مردم، رسانه‌ها و مدیران توجه ویژه داشته باشند تا 
پیام‌های ارســالی بتواند به درستی عملکرد مدیریت 

شهری را منعکس کند.
این نشســت با هدف ارتقای مهارت‌های ارتباطی 
روابط عمومی‌هــا و افزایش تعامــل میان مدیریت 
شــهری و رســانه‌ها برگزار شــد و مورد استقبال 

گسترده شرکت‌کنندگان قرار گرفت.

اطلاع‌رسانی دقیق و مخاطب‌محور، کلید موفقیت مدیریت شهری است


